关于 2021 年下半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试调停课的通知

各二级学院及相关部门：

2021年下半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试将于 11月 6日进行，重庆文理学院考点的考试安排如下：

考试类型 考试时间

考试地点

备 注

考  室
物品存

放室

考务

办公室

考生午间

休息室

计算机

软件考试

11月 6日（周

六）白天

知津楼A区1-4楼全部教

室

知津楼

B202

知津楼

A202
一楼教室

考生和监考教师全部都从知津楼二楼大厅处

经安检、测温后入场

凡涉及上表中时间和地点的所有教学活动，请各部门提前作好相应调、停课处理。

特此通知

                             教务处 继续教育学院

2021年 10月 29 日